
 
 

ŠIRVINTŲ R. 

BARTKUŠKIO MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO  

DIREKTORIUS  
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ VEŢIOJIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU GRAFIKO TVIRTINIMO 
   

 2018 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 95  

 Bartkuškis 
 

 

Vadovaudamasi Širvintų rajono savivaldybės mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. 

1-252,  

t v i r t i n u Bartkuškio mokyklos-daugiafunkcio centro mikroautobuso mokinių veţiojimo 

grafikus ir maršrutus (pridedami).  

 

 

 

   

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

Direktorė                                                                                                           Danguolė Kalesnikienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 
Širvintų r. Bartkuškio mokyklos- 
daugiafunkcio centro direktoriaus 

2018  m. rugpjūčio 31 d.  
įsakymu Nr. 95 

 
 

ŠIRVINTŲ R. BARTKUŠKIO MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 

 

 

MOKINIŲ VEŢIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU MARŠRUTAI 

2018-2019 M. M.  

 

Į MOKYKLĄ 

 

I MARŠRUTAS:  Kiaukliai – Gavėniai – Juodiškiai – Miegučiai – Šiauliai - Bartkuškis 

Autobusas ,,MB 513 Sprinter valst. Nr. FNG 850 , vairuotojas  Albinas Palinauskas,  tel. nr. 

860266440 

 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 
Atstumas 

 (km) 

Įlipančių mokinių 

skaičius 

 Kiaukliai 0 - 

7.05 Gavėniai 11 4 

7.15 Juodiškiai 11 1 

7.25 Miegučiai 14 1 

7.35 Šiauliai (Vilniaus g.) 3 1 

7.40 Šiauliai 2 11 

7.50 Bartkuškis (Mokykla) 11 - 

Iš viso: 52 18 

  

 

II  MARŠRUTAS: Bartkuškis – Klonėnai – Jauniūnai – Jauniūnai II – Krūmėniškės -  

Ţarnavagiai - Bartkuškis 

Autobusas ,,MB 513 Sprinter valst. Nr. FNG 850, vairuotojas  Albinas Palinauskas,  tel. nr. 

860266440 

 

Laikas 
Išvykimo/atvykimo 

vieta 

Atstumas 

 (km) 

Įlipančių mokinių 

skaičius 

7.50 Bartkuškis (Mokykla) 0 - 

8.00 Klonėnai 15 2 

8.10 Jauniūnai 10 2 

8.15 Jauniūnai II 1 1 

8.20 Krūmėniškės 1 1 

8.25 Ţarnavagiai 3 7 

8.27 Bartkuškis (Mokykla) 1 - 

Iš viso: 31 13 

 



III maršrutas: Paspėriai - Pakalniai - Viršuliškės – Draučiai -  Paspėriai - Paspėriai II - 

Paspėriai- Sketeriai- Bartkuškis 

Autobusas VW Crafter  valst. Nr. YHU 327, vairuotojas H. Ţigis tel. Nr. 865646614 

 

Laikas 
Išvykimo/atvykimo 

vieta 

Atstumas  

(km) 

Įlipančių mokinių 

skaičius 

7.00 Paspėriai 0 - 

7.15 Pakalniai 19 1 

7.30 Viršuliškės 13 3 

7.40 Draučiai 7 1 

7.45 Paspėriai  2 1 

7.50 Paspėriai II 2 1 

7.55 Paspėriai 3 2 

8.05 Sketeriai 4 5 

8.10 Bartkuškis (Mokykla) 3 - 

Iš viso: 53 14 

 

IV  MARŠRUTAS : Bartkuškis- Osinuvka- Bartkuškis 

Autobusas VW Crafter  valst. Nr. YHU 327, vairuotojas H. Ţigis tel. Nr. 865646614 

 

Laikas 
Išvykimo/atvykimo 

vieta 

Atstumas  

(km) 

Įlipančių mokinių 

skaičius 

8.10 Bartkuškis 0 - 

8.20 Osinuvka 4,5 1 

8.28 Bartkuškis 4,5 - 

Iš viso: 9 1 

 

 

IŠ MOKYKLOS 

I MARŠRUTAS:  Bartkuškis – Osinuvka – Ţarnavagiai – Krūmėniškės - Jauniūnai – 

Klonėnai – Šiauliai - Juodiškiai - Gavėniai - Bartkuškis 

 Autobusas VW Crafter valst. Nr. YHU 327, vairuotojas H.Ţigis, tel. Nr. . 865646614 

Laikas Savaitės diena 
Išvykimo/ 

atvykimo vieta 

Atstumas  

(km) 

Įlipančių 

mokinių skaičius 

13.15 

Pirmadienis 

Bartkuškis - - 

Osinuvka 4,5 1 

Ţarnavagiai 4,5 1 

Krumėniškės 2 1 

Jauniūnai 1 2 

Klonėnai 10 1 

Šiauliai  14 4 

Juodiškiai 16 1 

Gavėniai 10 1 

Paspėriai II 23 - 

Antradienis 

Bartkuškis - - 

Ţarnavagiai 1 1 

Jauniūnai 3 2 

Klonėnai 10 2 

Šiauliai 14 5 



Juodiškiai 16 1 

Gavėniai 10 1 

Bartkuškis 18 - 

Trečiadienis 

Bartkuškis - - 

Ţarnavagiai 1 1 

Krūmeniškės 2 1 

Jauniūnai 1 2 

Klonėnai 10 2 

Šiauliai 14 4 

Juodiškiai 16 1 

Gavėniai 10 1 

Bartkuškis 18 - 

Ketvirtadienis 

Bartkuškis - - 

Osinuvka 4,5 1 

Ţarnavagiai 4,5 2 

Jauniūnai 3 2 

Šiauliai 5 5 

Juodiškiai 16 1 

Gavėniai 10 2 

Bartkuškis 18 - 

Penktadienis 

Bartkuškis - - 

Osinuvka 4,5 1 

Ţarnavagiai 4,5 1 

Jauniūnai 3 2 

Šiauliai 5 5 

Juodiškiai 16 1 

Gavėniai 10 1 

Bartkuškis  18 - 

 

II MARŠRUTAS:  Bartkuškis – Sketeriai - Paspėriai II – Paspėriai - Draučiai – Viršuliškės – 

Pakalniai - Bartkuškis 

Autobusas MB 513 Sprinter valst. Nr. FNG 850, vairuotojas  Albinas Palinauskas,  tel. nr. 

860266440   

 

Laikas Savaitės diena 
Išvykimo/ 

atvykimo vieta 
Atstumas (km) 

Įlipančių 

mokinių skaičius 

14.10 
Pirmadienis - 

penktadienis 

Bartkuškis 0 - 

Sketeriai 3,0 5 

Paspėriai II 5,0 1 

Paspėriai 2,0 1 

Draučiai  2,0 1 

Viršuliškės 7,0 3 

Pakalniai 13,0 1 

Bartkuškis 18,0 - 

   50  

 

 

 



III MARŠRUTAS:  Bartkuškis – Ţarnavagiai – Jauniūnai – Šiauliai – Miegučiai – Gavėniai - 

Kiaukliai 

 Autobusas MB 513 Sprinter valst. Nr. FNG 850, vairuotojas  Albinas Palinauskas,  tel. nr. 

860266440 

 

Laikas Savaitės diena 
Išvykimo/ 

atvykimo vieta 
Atstumas (km) 

Įlipančių 

mokinių skaičius 

15.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmadienis 

Bartkuškis - - 

Ţarnavagiai 1 6 

Jauniūnai 3 1 

Šiauliai 5 9 

Miegučiai 3 1 

Gavėniai 17 3 

Kiaukliai 11 - 

Antradienis 

Bartkuškis  - 

Ţarnavagiai 1 6 

Jauniūnai 3 1 

Šiauliai 5 8 

Miegučiai 3 1 

Gavėniai 17 3 

Kiaukliai* 11 - 

Trečiadienis 

Bartkuškis 0 - 

Ţarnavagiai 1 6 

Jauniūnai 3 1 

Šiauliai 5 8 

Miegučiai 3 1 

Gavėniai 17 3 

Kiaukliai* 11 - 

Ketvirtadienis 

Bartkuškis - - 

Ţarnavagiai 1 6 

Jauniūnai 3 1 

Šiauliai 5 7 

Miegučiai 3 1 

Gavėniai 17 3 

Kiaukliai* 11 - 

Penktadienis 

Bartkuškis - - 

Ţarnavagiai 1 6 

Jauniūnai 3 1 

Šiauliai 5 7 

Miegučiai 3 1 

Gavėniai 17 3 

Kiaukliai* 11 - 

 

IV Maršrutas: Bartkuškis – Klonėnai - Paspėriai 

Autobusas VW Crafter valst. Nr. YHU 327, vairuotojas H.Ţigis, tel. Nr. . 865646614 

 

Laikas Savaitės diena 
Išvykimo/ atvykimo 

vieta 
Atstumas (km) 

Įlipančių 

mokinių skaičius 

15.05 Ketvirtadienis - Bartkuškis 0  



penktadienis Krumėniškės 3,5 1 

Klonėnai 10,0 2 

Paspėriai II* 15,0  

 

V MARŠRUTAS:  Bartkuškis – Osinuvka- Paspėriai 

Autobusas VW Crafter valst. Nr. YHU 327, vairuotojas H.Ţigis, tel. Nr. . 865646614 

 

Laikas Savaitės diena 
Išvykimo/ atvykimo 

vieta 
Atstumas (km) 

Įlipančių 

mokinių skaičius 

15.05 
Antradienis -

trečiadienis 

Bartkuškis 0 - 

Osinuvka 4,5 1 

Paspėriai II* 9,5 - 

 

Iš viso kilometrų per dieną (į mokyklą + iš mokyklos):  

 

Bartkuškio mokyklos-daugiafunkcio centro 

Savaitės diena 
Į mokyklą  

(km) 

Iš mokyklos  

 (km) 

Iš viso per dieną 

(km) 

Pirmadienis 145,0 175,0 320,0 

Antradienis 145,0 176,0 321,0 

Trečiadienis 145,0 176,0 321,0 

Ketvirtadienis 145,0 179,5 324,5 

Penktadienis 145,0 179,5 324,5 

Iš viso per savaitę 725,0 886,0 1611,0 

Maisto veţimas į 
Alionių skyrių 

20,0 20,0 40,0 

Degalinė  0** 

Iš viso per savaitę su degaline: 1811,0 

 

Vidutiniškai per vieną darbo dieną: 

 

1811/5 = 362,2 km 

 

Per 21 darbo dieną: 

 

362,2x21= 7606,2 km 

 

*-- autobuso saugojimo vieta.  

**- į degalinę uţsukame veţdami mokinius į namus. 

 

Per vieną mėnesį (vidutiniškai 21 d. d. ) Bartkuškio mokyklos-daugiafunkcio centro geltonasis 

autobusas nuvaţiuoja apie  7606,2 kilometrų. 

Iš viso mokykliniu autobusu veţami 46 mokiniai. 

Maršrutų skaičius, kurių trukmė į vieną pusę ilgesnė nei valanda: 1 

Mokinių dalis (proc.), kuriems iki pamokų pradţios reikia laukti ilgiau nei 30 min.:  39,1 proc 

Ilgiausio maršruto trukmė: 1 val. 30 min. 



Trumpiausio maršruto trukmė: 20 min. 

 

I. Ţigis, (8382) 41130, ilonazigis@gmail.com 

D. Šalkauskas, (8382) 41130, dainius.salkauskas@gmail.com  

 

mailto:ilonazigis@gmail.com
mailto:dainius.salkauskas@gmail.com

